
Contacto

Teléfono 964387390
Fax 964387011
Correo Electrónico fundacio-general@uji.es

Dirección Postal

Edificio ESPAITEC1, Av. Vicent Sos Baynat, s. n.
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente FUGEN_ESP/1/UA1016SD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2019 a
las 14:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundació General de la Universitat Jaume I, Fundació de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es/serveis/fundacio/general/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YYtP1PmKwJrnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorizaciones de ocupación temporal de espacios (coworking 7m2)

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: desde el dia siguiente a la formalización del contrato y hasta el 30 de junio del año siguiente.

Lugar de ejecución
Edificio ESPAITEC1
Condiciones La adjudicación se efectuará por metros cuadrados, las tarifas mensuales por metro cuadrado y demás
condiciones de las autorizaciones de ocupación temporal de espacios son las establecidas por el Consejo Social de la UJI
en el acuerdo en que aprueba el expediente del presupuesto de la UJI para cada ejercicio, y se aplicarán a partir del día 1
de enero de dicho ejercicio
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Edificio ESPAITEC1
(12071) Castellón de la Plana España

Formalizado

Adjudicatario

https://www.uji.es/serveis/fundacio/general/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YYtP1PmKwJrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Sala Juntas ESPAITEC1

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 06/06/2019 a las 13:24 horas

Lugar

Sala Juntas ESPAITEC1

Dirección Postal

(12071) CASTELLON DE LA PLANA España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 06/06/2019 a las 13:24 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

HELIGRAFICS FOTOGRAMETRIA, S.L.
NIF B54014683
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato FUGEN_ESP_1_UA10165SD
Fecha de Formalización 06/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa y cumplir los requisitos establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/01/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Dirección Postal

(12071) CASTELLON DE LA PLANA España

.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Importe de los contratos de investigación
: 30Ponderación 

: 10Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Número de proyectos colaborativos
: 30Ponderación 

: 10Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Porcentaje de la plantilla ocupado por personal con titulación universitaria
: 40Ponderación 

: 10Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dupu%2Bo30c4QBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004107528 |  2019-577420 | Thu, 06 Jun 2019 14:32:13:624 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20744883964004704483998312963442703290 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dupu%2Bo30c4QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

